Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 27/2014
O Vereador, que este subscreve, requere a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal solicitando informações sobre melhorias na torre de transmissão de TV, uma vez que os cidadãos estão reclamando que alguns canais não estão pegando.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 04 de abril de 2014